
47809 

О назначении общественных 
обсуждений по проекту Пра-
вил благоустройства террито-
рии Александровского муни-
ципального округа Пермского 
края 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Александровского муниципального округа, 

решением Думы Александровского муниципального округа от 24 сентября 2020 г. 

№ 133 «О принятии Положения об организации и проведении общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории Александровского муниципального округа»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить общественные обсуждения по проекту Правил 

благоустройства территории Александровского муниципального округа 

Пермского края. 

2. Организатором общественных обсуждений назначить отдел 

градостроительства администрации Александровского муниципального округа. 

3. Отделу градостроительства администрации Александровского 

муниципального округа подготовить и провести в установленный срок 

общественные обсуждения по проекту Правил благоустройства 

Александровского муниципального округа Пермского края. 

4. Опубликовать настоящее постановление и оповещение в газете 

«Боевой путь» и разместить на официальном сайте aleksraion.ru. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

 
 

Глава муниципального округа- 
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                              О.Э. Лаврова 

 

             384        25.08.2021 


